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Studio projektowe 

Zespół składa się z doświadczonych specjalistów i pasjonatów: projektantów, grafików, 
architektów, konstruktorów i ilustratorów oraz doświadczonego działu sprzedaży, design 
management i PR. Każdy projekt jest nowym wyzwaniem i doświadczeniem. Bezcennym 
zapleczem firmy jest współpraca z wypróbowanymi producentami, rzemieślnikami, technologami, 
inżynierami w całej Polsce. Dopływ świeżej krwi zapewnia żywy kontakt z uczelniami 
projektowymi i artystycznymi, rotacja stażystów, współpraca z festiwalami designerskimi. Studio 
działa w obszarze wzornictwa przemysłowego, przedmiotów sztuki użytkowej, identyfikacji 
wizualnej, kampanii wizerunkowych, wyposażenia wnętrz i packaging-u. Oferta zawiera pełną 
gamę usług: od wstępnych koncepcji przez stworzenie prototypu i wykonywanie testów, aż do 
całkowitego wdrożenia produktu na rynek. Strategiczne doradztwo studia polega na stałej i 
profesjonalnej opiece nad projektem na każdym etapie realizacji. 

Styl 

Nowe biuro i studio (www.januszkaniewski.com) mieszczą się w zabytkowej kamienicy w centrum 
Warszawy. DNA marki to Strategic Design Consultancy – design zadaniowy, ponadczasowy, 
funkcjonalny, zorientowany na zysk inwestora i korzyść użytkownika. Know-how to pochodna 
doświadczenia z najlepszej pracowni projektowej na świecie – Pininfariny i dogłębna znajomość 
polskiego rynku mająca swe korzenie w datującej się od 1995 r. współpracy z agencją reklamową 
Leo Burnett. Unikalna, futurystyczna perspektywa to owoc stałego kontaktu z Istituto Europeo di 
Design w Turynie i Royal College of Art w Londynie. Projekty pracowni charakteryzuje dojrzałość, 
fascynacja technologią i materiałem, dystans do sezonowych tendencji.  



Fundator 

Janusz Kaniewski, ur. 1974, projektant form przemysłowych, absolwent Transportation Design w 
Istituto Europeo di Design w Turynie; założył pracownię designu, architektury, wizerunku i 
projektowania strategicznego dla firm i osób prywatnych; był doradcą samorządów miast; 
wykładowcą uczelni krajowych i zagranicznych. Kurator i współorganizator festiwalu Gdynia 
Design Days 2012, w czołówce rankingów najbardziej kreatywnych (Brief) i innowacyjnych 
(Forbes) osób w Polsce. Pierwszy i jedyny nie-architekt w SARP oraz doradca prezydenta Gdyni 
ds. estetyki miasta, projektowania i urbanistyki. Swoją wiedzą dzielił się jako wykładowca w 
Instituto Europeo di Design w Turynie i Royal College w Londynie. 18 października 2013 roku 
odbyła się premiera książki Janusza Kaniewskiego „Design”. 
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